
Uchwała Nr XCV/54/08
Uchwała w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w Otwocku, ul. Mickiewicza 43/47.

Uchwała Nr XCV/54/08
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 29 stycznia 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko dyrektora Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w Otwocku,
ul. Mickiewicza 43/47.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września
1991 r.  o systemie  oświaty (tekst  jednolity: Dz.U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z  późn. zm.),  Zarząd
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego
Gimnazjum Nr 21 w Otwocku, ul. Mickiewicza 43/47, w następującym składzie:

Przewodniczący Komisji:

1. Hanna Majewska-Smółka - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2. Grzegorz Michalczyk - przedstawiciel organu prowadzącego

3. Krystyna Słyk - przedstawiciel organu prowadzącego

4. Bożena Adamus - przedstawiciel Kuratorium Oświaty

5. Joanna Kasińska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty

6. Magdalena Gontarczyk - Kurant - przedstawiciel Kuratorium Oświaty

7. Ludwik Kiełczewski - przedstawiciel ZNP

8. Anna Chodań - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9. Danuta Klemt - przedstawiciel Pady Pedagogicznej

10.Małgorzata Gołębiewska - przedstawiciel Rady Rodziców

11. Edyta Kwiatek - przedstawiciel Rady Rodziców

§ 2.

Postępowanie  konkursowe  reguluje  Rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  23
października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 189, poz. 1855) .

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1 ……………………………………… 4 ……………….....…………………….

2 ……………………………………… 5 ………………….....………………….

3 ………………………………………

Uzasadnienie

Z  dniem 29  lutego  2008  r.  kończy  się  okres  na  który  powierzono  pełnienie  obowiązków  dyrektora
Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w Otwocku, p. Emilowi Zadrożnemu – nauczycielowi tej szkoły.
W  związku z  koniecznością  przeprowadzenia postępowania  konkursowego, zgodnie  w wymogami  prawa
oświatowego, konieczne jest powołanie komisji konkursowej.


